INDICAÇÃO Nº
1003
, DE 2006

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas necessárias, visando  liberação de recursos para atendimento de despesas com obras de infra-estrutura urbana, no município de Avaré.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação, vem de encontro aos anseios da população do município de Avaré, no que se refere à melhoria de condições de vida , saúde e segurança para todos.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 647486 250406 1715